
Léto je prázdninová sezóna, kdy se děti a mladí lidé mohou těšit na dobrodružné a zábavné aktivity. 
Jednou z takových aktivit je náš letní příměstský tábor a pobytový tábor pro děti ve věku 7 až 15 let. 
Tábory jsou organizovány pod hlavičkou "Mladý Horseman" a nabízí širokou škálu aktivit, včetně 
práci s koněm, jízdy na koni, výletů, her, koupání a další zábavy.

Příměstský tábor

Příměstský tábor je ideální volbou pro rodiče, kteří hledají zábavné a vzdělávací aktivity pro své děti 
během letních prázdnin. Tento tábor se koná v zázemí Vlkov 148 u Jaroměře, kde se děti naučí, jak 
pracovat s koňmi na pastvinách Hubíles. Tábor se koná ve dvou termínech - 12.8. až 16.8. a 26.8. až 
30.8. - což rodičům poskytuje flexibilitu při plánování letních aktivit. Cena za účast na táboře je 1500,- 
Kč na den.

Pobytový tábor

Pro ty, kteří hledají intenzivnější zážitek, nabízíme také pobytový tábor, který se koná od 4.8. do 10.8. 
Během tohoto tábora budou děti mít možnost prohloubit své dovednosti a vědomosti o koňských 
sportech a péči o koně, zatímco budou mít také spoustu příležitostí pro zábavu a hry. Celková cena 
za pobytový tábor je 12 000,- Kč.

Spojeni na hlubší úrovni

Nejenže naše tábory nabízí zábavu a dobrodružství, ale také se snažíme vytvářet prostředí, kde se 
děti mohou spojit na hlubší úrovni s přírodou, zvířaty a svými vrstevníky. Věříme, že skrze tyto 
zkušenosti mohou děti rozvíjet své sociální dovednosti, sebevědomí a lásku k přírodě.

Pokud máte zájem o naše letní tábory nebo potřebujete více informací, neváhejte se obrátit na 
Pavlínu Pourovou na telefonním čísle 731536100. Více informací najdete také na naší webové 
stránce www.pavlinkapourova.cz.

Těšíme se na Vás a Vaše děti v našich letních táborech v roce 2024!

S láskou Pavlína Pourová  

Léto 2024 s Mladým Horsemanem




